

**Protokół Nr 116/08
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 5 listopada 2008 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku**

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 5 listopada 2008 roku, o godz. 12⁰⁰ w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Zapoznanie się z pismem Wojewody Podlaskiego o naborze wniosków w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011 oraz wytypowanie dróg powiatowych do objęcia wnioskiem.
3. Ustosunkowanie się do wystąpienia Gminy Czarna Białostocka w sprawie utwardzenia nawierzchni drogi powiatowej nr 1420 B w Chmielniku.
4. Udzielenie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Michałowo w sprawie złożenia wniosku o dofinansowanie drogi powiatowej Michałowo – Zabłudów z Programu Wieloletniego.
5. Podpisanie porozumienia z Gminą Juchnowiec Kościelny w sprawie remontu chodników w ciągu drogi powiatowej w miejscowości Horodniany.
6. Podpisanie aneksu nr 3 do umowy zawartej z Przedsiębiorstwem Drogowo-Mostowym MAKSBUD w sprawie przebudowy drogi powiatowej Juchnowiec Kościelny -Stacja Lewickie.
7. Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże deklarujące udział 50% kosztów w inwestycjach na drogach powiatowych w roku 2009.
8. Zapoznanie się z pismami Urzędu Marszałkowskiego w sprawie nie przyjęcia wniosków złożonych przez Powiat do Działania 3.1 ZPORR (przejście przez miejscowość Średzińskie oraz Cibory Witki – Cibory Gałęckie).
9. Podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa własności do nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.
10. Zapoznanie się z informacją na temat audytów energetycznych przeprowadzonych w jednostkach organizacyjnych Powiatu Białostockiego.
11. Udzielenie pełnomocnictwa Radcy Prawnemu Hannie Nikitiuk do reprezentowania Powiatu Białostockiego przed instancjami sądowymi.
12. Podpisanie umowy z SP ZOZ Łapy o dofinansowanie ze środków PFRON kosztów likwidacji barier w zakładzie opieki zdrowotnej w ramach programu „Wyrównywanie różnic między regionami”.

13. Podpisanie aneksu nr 3 do Porozumienia zawartego z powiatem Wysokomazowieckim w sprawie WTZ w Raciborach Starych.
14. Podpisanie pisma do PSSON START w sprawie kosztów prowadzenia WTZ w Ogrodnickach.
15. Podpisanie pisma do Dyrektora Podlaskiego Oddziału PFRON w Białymstoku z prośbą o dofinansowanie mikrobusu do przewozu osób niepełnosprawnych dializowanych i leczonych w Samodzielnym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Łapach.
16. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2009 zadań publicznych w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji **(302/08)**.
17. Podpisanie umowy najmu lokalu użytkowego - garaż przy ul. Borsuczej 2.
18. Podjęcie uchwały w sprawie darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Białystok (drogi) **(303/08)**.
19. Podjęcie uchwały w sprawie darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Juchnowiec Kościelny (Ośrodek Zdrowia) **(304/08)**
20. Podpisanie Protokołu Uzgodnień z Przedsiębiorstwem Jaz - Bud w sprawie nabycia przez Powiat nieruchomości w formie darowizny.
21. Rozpatrzenie wniosków w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2008 rok.
22. Zapoznanie się z uchwałą RIO w sprawie uchwały XXII/224/08 RPB z dnia 18.09.08.
23. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 115/08 z dnia 30 października 2008 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

Ad. 2

Zapoznanie się z pismem Wojewody Podlaskiego o naborze wniosków w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 - 2011 oraz wytypowanie dróg powiatowych do objęcia wnioskiem.

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z pismem Wojewody Podlaskiego o naborze wniosków w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 - 2011 /zał. nr 2/. Poprosił Panią Elżbietą Jasińską - Zastępcę Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku o przedstawienie zadań, które mogą być złożone w roku 2009 do ww. programu.

Pani Elżbieta Jasińska - Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu dróg w Białymstoku, poinformowała Członków Zarządu, iż w chwili obecnej jest kilka zadań, w stosunku do, których są gotowe dokumentacje i które będzie można założyć do ww. programu. Na terenie Gminy Supraśl są dwie możliwości. Może zostać złożony wniosek odnośnie „ulica Klasztorna - ulica Konarskiego - ulica Cieliczańska - droga do Cieliczanki” bądź „ulica Klasztorna - ulica Cieliczańska (z

wyłączeniem tej części, która jest ujęta we wniosku do RPO WP) – droga do Cieliczanki”. Przy czym Burmistrz Supraśla deklaruje wsparcie finansowe ww. zadania, w przypadku uzyskania dotacji w wysokości 50% wartości wkładu własnego i prosi by to Powiat złożył ww. wniosek. Możliwe jest złożenie wniosku dotyczącego drogi Zabłudów – Michałowo – Gródek. Wójt Michałowa zwrócił się z prośbą by ww. zadanie zgłoszone zostało do „Narodowego programu przebudowy dróg lokalnych 2008 – 2011” w roku 2010. Dokumenty są przygotowane także odnośnie drogi Bobrowniki – Łużany, ale droga ta może być zgłoszona o dofinansowanie ze środków tzw. rezerwy celowej. Prowadzone są w tej sprawie rozmowy z Powiatem Sokólskim i Gminą Gródek. Można też przedłożyć drogę Białystok – Kruszewo odcinek Białystok – Barszczewo. Ww. droga zgłoszona jest także we wniosku do RPO WP, w stosunku do którego rozpatrywany jest protest przez Wojewodę Podlaskiego w związku z odrzuceniem wniosku. Podobna sytuacja ma miejsce odnośnie drogi Sofipol – Załuki, Załuki – Nowosiółki. W obydwu przypadkach zainteresowane Gminy deklarują współpracę i współuczestniczenie w kosztach. Możliwie jest zgłoszenie drogi Łapy Szołajdy – Łapy Pluśniaki. Z tym, że ww. droga została zgłoszona do RPO WP i znajduje się na liście rezerwowej ww. programu. Zastępca Burmistrza Łap – Pan Stanisław Ryszard Roszkowski, stwierdził, iż nie ma konieczności zgłaszania ww. drogi do „Narodowego programu przebudowy dróg lokalnych 2008 – 2011”.

Pan Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu Powiatu Białostockiego, zwrócił uwagę zebranych iż w ramach ww. programu nie mogą być finansowe projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej ani rezerwy subwencji ogólnej. Złożenie wniosków, które już znalazły się w projekcie złożonym do RPO WP, w przypadku uwzględnienia ich w dwóch programach, spowoduje konieczność rezygnacji z jednego ze źródeł dofinansowania. Sytuację dodatkowo komplikuje to, iż po odrzuceniu projektu złożonego przez Powiat Białostocki do RPO WP, został złożony protest do Wojewody Podlaskiego, a jego rozpatrzenie może potrwać do 30 dni. Ponadto Pan Jarosław Wądołowski, poinformował iż Gmina Zawady jest zainteresowana by w ramach „Narodowego programu przebudowy dróg lokalnych 2008 – 2011” złożyć wniosek dotyczący drogi powiatowej ulica Akacyjowa, Sienkiewicza i Kościuszki w Zawadach. Koszty robót na tym odcinku drogi, które polegałyby na poprawie bezpieczeństwa wyniosły by około 400 000 złotych. Biorąc pod uwagę możliwość pozyskania 50% dofinansowania z programu oraz przy wspólnym ponoszeniu wkładu własnego przez Gminę Zawady i Powiat Białostocki, to należałoby przeznaczyć po około 100 000 złotych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zauważył, iż aby zostały spełnione wszelkie wymogi formalne odnośnie ww. wniosków konieczne jest podjęcie właściwych uchwał zarówno przez radę Powiatu Białostockiego jak i Rady odpowiednich Gmin. Związane jest to z potrzebą zwołania sesji nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zdecydował, iż Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku, w chwili obecnej ma przygotowywać materiały odnośnie dróg powiatowych:

- ulica Klasztorna - ulica Konarskiego - ulica Cieliczańska - droga do Cieliczanki,
- droga Białystok - Kruszewo (odcinek Białystok - Barszczewo),
- Sofipol - Załuki, Załuki - Nowosiółki.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 3**Ustosunkowanie się do wystąpienia Gminy Czarna Białostocka w sprawie utwardzenia nawierzchni drogi powiatowej nr 1420 B w Chmielniku.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym wystąpienie Gminy Czarna Białostocka w sprawie utwardzenia nawierzchni drogi powiatowej nr 1420B w Chmielniku /zał. nr 3/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, wyjaśniła, iż Gmina Czarna Białostocka, deklaruje swój udział w wykonaniu utrwalenia powierzchniowego na drodze powiatowej w miejscowości Chmielnik. Poinformowała, iż wykonanie ww. zadania wymaga przygotowania dokumentacji projektowej i uregulowania stanu prawnego.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem i upoważnił Panią Elżbietę Jasińską – Zastępcę Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, do przedstawienie stanu prawnego związanego z ww. drogą Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 4**Udzielenie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Michałowo w sprawie złożenia wniosku o dofinansowanie drogi powiatowej Michałowo – Zabłudów z Programu Wieloletniego.**

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, odczytał Członkom Zarządu Powiatu Białostockiego propozycję odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Michałowo w sprawie złożenia wniosku o dofinansowanie drogi powiatowej Michałowo – Zabłudów z Programu Wieloletniego.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, przedłożyła wyjaśnienia związane z ww. pismem.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. odpowiedź, upoważniając do jej podpisania Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 4/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 5**Podpisanie porozumienia z Gminą Juchnowiec Kościelny w sprawie remontu chodników w ciągu drogi powiatowej w miejscowości Horodniany.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym projekt porozumienia z Gminą Juchnowiec Kościelny w sprawie remontu chodników w ciągu drogi powiatowej w miejscowości Horodniany /zał. nr 5/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, wyjaśniła, iż ww. porozumienie jest konsekwencją podjętej w dniu 30 października 2008 roku przez Radę Powiatu Białostockiego uchwały w sprawie powierzenia Gminie Juchnowiec Kościelny prowadzenia zadań z zakresu publicznych dróg powiatowych.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww.

porozumienie, upoważniając go jego podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 6/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 6

Podpisanie aneksu nr 3 do umowy zawartej z Przedsiębiorstwem Drogowo-Mostowym MAKSBUD w sprawie przebudowy drogi powiatowej Juchnowiec Kościelny -Stacja Lewickie.

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z projektem aneksu nr 3 do umowy zawartej z Przedsiębiorstwem Drogowo - Mostowym MAKSBUD w sprawie przebudowy drogi powiatowej Juchnowiec Kościelny - Stacja Lewickie /zał. nr 7/.

Pani Elżbieta Jasińska - Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, przypomniała zabranym, iż Zarząd Powiatu Białostockiego postanowił przedłużyć termin zakończenia robót na ww. odcinku drogi, ale do chwili obecnej nie zostało to zmienione w umowie, w związku z czym konieczne jest podpisanie ww. aneksu.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 8/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 7

Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże deklarujące udział 50% kosztów w inwestycjach na drogach powiatowych w roku 2009.

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz, odczytał Członkom Zarządu pismo Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże deklarujące udział 50% kosztów w inwestycjach na drogach powiatowych w roku 2009 /zał. nr 9/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 8

Zapoznanie się z pismami Urzędu Marszałkowskiego w sprawie nie przyjęcia wniosków złożonych przez Powiat do Działania 3.1 ZPORR (przejście przez miejscowość Średzińskie oraz Cibory Witki - Cibory Gałęckie).

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał Członkom Zarządu pisma Urzędu Marszałkowskiego w sprawie nie przyjęcia wniosków złożonych [rzez Powiat do działania 3.1. ZPORR przejście przez miejscowość Średzińskie oraz Cibory Witki - Cibory Gałęckie) /zał. nr 10 - 11/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismami

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 9

Podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa własności do nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa własności do nieruchomości zajętej pod drogi powiatowe, położonych w obrębie Zaczerlany, gmina Choroszcz, oznaczonej jako działki nr 82/7 o powierzchni 0,0100 ha, nr 188/5 o powierzchni 0,200 ha, nr 196/8 o powierzchni 0,0100 ha, 196/10 o powierzchni 0,000 ha.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. wniosek, upoważniając do jego podpisania Pana Ireneusza Ordziejewskiego - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 12/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 10

Zapoznanie się z informacją na temat audytów energetycznych przeprowadzonych w jednostkach organizacyjnych Powiatu Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z informacją na temat audytów energetycznych przeprowadzonych w jednostkach organizacyjnych Powiatu Białostockiego /zał. nr 13/.

Pan Tomasz Szeweluk - Pracownik Starostwa Powiatowego zatrudniony na Samodzielnym Stanowisku ds. Promocji, Współpracy z Zagranicą i Przedsiębiorczości, omówił zebranych szczegóły związane z RPO WP na lata 2007 - 2013. Omówił kwestie przedkładania wniosków odnośnie poszczególnych budynków należących do jednostek Powiatu.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie postanowił, iż w ramach RPO WP 2007 - 2013 będą składane wnioski o termomodernizację budynku Centrum Edukacji w Supraślu, Liceum Ogólnokształcącego nr 1 w Łapach, natomiast Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach będzie składał wniosek samodzielnie.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano pracownikom Starostwa Powiatowego w Białymstoku zatrudnionemu na Samodzielnym Stanowisku ds. Promocji, Współpracy z Zagranicą i Przedsiębiorczości.

Ad. 11

Udzielenie pełnomocnictwa Radcy Prawnemu Hannie Nikitiuk do reprezentowania Powiatu Białostockiego przed instancjami sądowymi.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z projektem pełnomocnictwa Radcy Prawnemu Hannie Nikitiuk do reprezentowania Powiatu Białostockiego przed instancjami sądowymi /zał. nr 14/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie udzieli ww. pełnomocnictwa, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza

- Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 15/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Radcom Prawnym zatrudnionym w Starostwie Powiatowym w Białymstoku.

Ad. 12

Podpisanie umowy z SP ZOZ Łapy o dofinansowanie ze środków PFRON kosztów likwidacji barier w zakładzie opieki zdrowotnej w ramach programu „Wyrównywanie różnic między regionami”.

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebrany projekt umowy z SP ZOZ w Łapach o dofinansowanie ze środków PFRON na likwidację barier w zakładzie opieki zdrowotnej w ramach programu „Wyrównywanie różnic między regionami” oraz pisma przewodniego w tej sprawie /zał. nr 16 - 17/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła, szczegóły ww. sprawy.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. umowę upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 18/. Do podpisania pisma przewodniego upoważniono Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 19/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 13

Podpisanie aneksu nr 3 do Porozumienia zawartego z powiatem Wysokomazowieckim w sprawie WTZ w Raciborach Starych.

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz, zapoznał Członków Zarządu z projektem aneksu nr 3 do Porozumienia zawartego z powiatem Wysokomazowieckim w sprawie WTZ w Raciborach Starych oraz pisma przewodniego w ww. sprawie /zał. nr 20 - 21/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła Członkom Zarządu iż nastąpiła zmiana wśród uczestników Warsztatów. Koszt dofinansowania pozostaje bez zmian.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 22/. Do podpisania pisma przewodniego upoważniono Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 23/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 14

Podpisanie pisma do PSSON START w sprawie kosztów prowadzenia WTZ w Ogrodnickach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z projektem pisma do PSSON START w sprawie kosztów prowadzenia WTZ w Ogrodnickach / zał. nr 24/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku, przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie.

Pan Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu Powiatu Białostockiego, zaproponował by w piśmie zobowiązać PSSOM START do przedłożenia umów zawartych z Zakładem Energetycznym.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. pismo wraz z poprawką zaproponowaną przez Pana Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego, upoważniając do podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 15

Podpisanie pisma do Dyrektora Podlaskiego Oddziału PFRON w Białymstoku z prośbą o dofinansowanie mikrobusu do przewozu osób niepełnosprawnych dializowanych i leczonych w Samodzielnym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Łapach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z projektem pisma od Dyrektora Podlaskiego Oddziału PFRON w Białymstoku z prośbą o dofinansowanie mikrobusu do przewozu osób niepełnosprawnych dializowanych i leczonych w Samodzielnym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Łapach /zał. nr 25/.

Szczegóły ww. sprawy, przedstawiła Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował treść ww. pisma, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 26/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 16

Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2009 zadań publicznych w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji (302/08).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym projekt uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację w roku 2009 zadań publicznych w sferze, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji /zał. nr 27/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 302/08 z dnia 5 listopada 2008 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2009 zadań publicznych w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji /zał. nr 28/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw

Spółecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 17

Podpisanie umowy najmu lokalu użytkowego - garaż przy ul. Borsuczej 2.

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz, przedstawił Członkom Zarządu projekt umowy najmu lokalu użytkowego - garaż przy ul. Borsuczej 2 /zał. nr 29/. Pan Wiesław Pusz, zwrócił uwagę zabranych na podniesienie stawki czynszu, zgodnie z sugestią Komisji Infrastruktury Technicznej Rady Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 30/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 18

Podjęcie uchwały w sprawie darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Białystok (drogi) (303/08).

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebrany projekt uchwały w sprawie darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Białystok /zał. nr 31/. Starosta Powiatu Białostockiego, wyjaśnił, iż uchwała ta dotyczy dróg powiatowych, które położone są w obrębie Dojlidy Górne i Halickie.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 303/08 z dnia 5 listopada 2008 roku w sprawie darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Białystok /zał. nr 32/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 19

Podjęcie uchwały w sprawie darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Juchnowiec Kościelny (Ośrodek Zdrowia) (304/08).

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z projektem uchwały w sprawie darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Juchnowiec Kościelny /zał. nr 33/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 304/08 z dnia 5 listopada 2008 roku w sprawie darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Juchnowiec Kościelny /zał. nr 34/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 20

Podpisanie Protokołu Uzgodnień z Przedsiębiorstwem Jaz - Bud w sprawie nabycia przez Powiat nieruchomości w formie darowizny.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego odczytał zebrany propozycję protokołu uzgodnień z przedsiębiorstwem Jaz - Bud w sprawie nabycia przez Powiat nieruchomości w formie darowizny /zał. nr 35/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww.

protokół uzgodnień, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 36/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 21

Rozpatrzenie wniosków w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2008 rok.

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz, zapoznał Członków Zarządu z wnioskami w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2008 rok /zał. nr 37 - 42/.

Pan Jan Steckiewicz - Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Jałówce z Filią w Łażniach, przedłożył wyjaśnienia dotyczące przedłożonego wniosku odnośnie zmian w budżecie. Podał przyczyny dla, których likwidacja filii jest kosztowna.

Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż cała ta ww. kwota 230 000 złotych będzie musiała pochodzić z rezerwy budżetowej.

Szczegóły pozostałych wniosków omówiła Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował przedłożone wnioski i skierował je do Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, w celu ujęcia ich w odpowiednio w projektach uchwał Rady Powiatu Białostockiego i Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2008 rok.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 22

Zapoznanie się z uchwałą RIO w sprawie uchwały XXII/224/08 RPB z dnia 18.09.08.

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz, zapoznał Członków Zarządu z Uchwałą RIO w sprawie uchwały Rady Powiatu Białostockiego nr XXII/224/08 z dnia 18 września 2008 roku /zał. nr 43/.

Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. uchwałą.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 23

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 5 listopada 2008 roku dobiegło końca o godzinie 16⁵⁵.

Ewa Jakiel

Podpisali

Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego

Adam Kamiński - Wicestarosta Powiatu Białostockiego

Ireneusz Ordziejewski - Członek Zarządu

Jarosław Wądołowski - Członek Zarządu